riconoscimento in corso di validità, con l'espressa previsione, nell'oggetto sociale, dell'attività di noleggio autobus,
viaggi di istruzione e attività analoghe.
2, Attestazione o fotocopia deicertificatidiassicurazione da cui risultiche imezzi sono copertida una polizza

assicurativa per la copertura dei rischi a favore delle persone trasportate di almeno 25.000.000,00 €
(venticinquemilioni/00) e che i premi sono stati regolarmente pagati.

3. DURC in corso di validità
4. Tracciabilità;
5. Certificato casellario giudiziario;
6. lstanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva cumulativa, redatta come da Modello A (Allegato n. L),